

**รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง (ราคาตลาด)**  
**โครงการฝ่ายบ้านกตเต็ม 2 ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอคำชะอี จังหวัดสุพรรณบุรี**  
**โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน**

(ราคามัมนั 26.00-26.99 บ./ลิตร ที่อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี วันที่ 30 มีนาคม 2558 ราคาวัสดุ โดยสำนักคณิศนัเศรษฐกิการกำ พานิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี เดือน กุมภาพันธ์ 2558)

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง วัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุ,ค่าขนส่ง ถ้าไร่(6)-(1)+(5)	ค่ากัมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
1	ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	2,616.82	ตัน	อ.เมือง	123	20.92	246.65	225.73	2,842.55	198.97	3,041.52	359.00	1,091,905.68
2	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูปขนาดต่างๆ	19,215.52	ลบ.ม.	อ.เมือง	123	29.28	345.31	316.03	19,531.55	1,367.20	20,898.75	63.9785	1,337,070.97
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด ๑6 มม.	22,525.00	ตัน	อ.เมือง	123	20.92	246.65	225.73	22,750.73	1,592.55	24,343.28	1.8870	45,935.77
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด ๑9 มม.	20,227.29	ตัน	อ.เมือง	123	20.92	246.65	225.73	20,453.02	1,431.71	21,884.73	1.4970	32,761.44
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด ๑12 มม.	22,309.53	ตัน	อ.เมือง	123	20.92	246.65	225.73	22,535.26	1,577.46	24,112.72	23.0880	556,714.48
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด ๑16 มม.	21,923.36	ตัน	อ.เมือง	123	20.92	246.65	225.73	22,149.09	1,550.43	23,699.52	31.5600	747,956.85
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด ๑20 มม.	22,159.25	ตัน	อ.เมือง	123	20.92	246.65	225.73	22,384.98	1,566.94	23,951.92	10.8504	259,887.91
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด ๑25 มม.	22,476.64	ตัน	อ.เมือง	123	20.92	246.65	225.73	22,702.37	1,589.16	24,291.53	13.1002	318,223.90
รวมราคากลางทั้งสิ้น												4,390,457.00	

ควหนังสือ

(สี่้านสามแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายบรรพต พลเสน)

เห็นชอบ

(นายวัชร ไกรสัย)

ผอ.คส.ชป.๑๒

๓๐ มี.ค. ๒๕๕๘